Variety Pak featuring 4 types of Nanaimo Bars: Original Recipe, Cuppuccino, Irish Cream
and Peanut Butter

Summary Information

Product Code 01413
No. Per Case 4
Weight in Oz 100
Pack Size 12" X 16"
Shelf Life
Frozen: 12 MONTHS

Refrigerated: 5 DAYS
Non-refrigerated: 3 DAYS

SCC 0-07-70118-01413-7
Case Weight 28.0LBS

Case Dimensions  16.9 X12.6X9.3"

Case Cube 1.14

Layer x height 8 X 6 = 48 Cases per Skid
Handling

Cut product frozen. Trays are scored for easy cutting.

Formats: 01413 - UnCut

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Serving Size 1/48 cake (57 q)
Portion 1/48 gateau (57 g)

Amaount % Dally Value
Teneur % valeur quotidienne
Calories | Calories 280

Fat/ Lipides 17 g 26 %

Saturated Fat / Lipides saturés 8 g

o,
+ Trans Fat / lipides trans 0.2 g a5

Cholesterol f Cholestérol 0 mg 0 %
Sodium ! Sodium 150 mg 6%
Carbohydrate | Glueides 32 g 1%

Fibre / Fibres 2 g B %

Sugars / Sucres 23 q
Protein / Protéines 19

Witamin A / Vitamine A 156 %
Vitamin C / Vitamine C 0%
Caleiurm f Calcium 0%
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Ingredients Irish Cream Nanaimo Bar Combis:

ICING SUGAR (sugar, corn starch), MARGARINE (modified palm oil, modified palm kernel oil, canola oil, water, salt, whey powder, vegetable monoglycerides,
soy lecithin, citric acid, natural flavour, vitamin A palmitate, coloured with beta-carotene, vitamin D3), GRAHAM CRACKER CRUMBS (whole wheat flour
[whole wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], sugar, canola oil, cooking molasses, wheat bran, sodium bicarbonate,
honey, salt, ammonium bicarbonate, monoglycerides), CHOCOLATEY COATING (sugar, hydrogenated coconut and soybean oil, cocoa powder, nonfat milk
powder, soy lecithin, natural flavour), SWEETENED COCONUT (coconut, water, sugar, salt, propylene glycol, sodium metabisulfite), COCOA POWDER,
MODIFIED CORN STARCH, WATER, WHITE CHOCOLATEY COATING (sugar, modified palm kernel oil, whey powder, skim milk powder, soy lecithin, natural
flavour), NATURAL FLAVOUR, CANOLA OIL, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOUR, CARAMEL COLOUR

Allergens:

Contains:

MILK, SOY, WHEAT, COCONUT, SULFITES

May Contain:

EGG, PEANUTS, TREE NUTS

Cappuccino Nanaimo Bar Combi:

ICING SUGAR (sugar, corn starch), MARGARINE (modified palm oil, modified palm kernel oil, canola oil, water, salt, whey powder, vegetable monoglycerides,
soy lecithin, citric acid, natural flavour, vitamin A palmitate, coloured with beta-carotene, vitamin D3), GRAHAM CRACKER CRUMBS (whole wheat flour
[whole wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], sugar, canola oil, cooking molasses, wheat bran, sodium bicarbonate,
honey, salt, ammonium bicarbonate, monoglycerides), WHITE CHOCOLATEY COATING (sugar, modified palm kernel oil, whey powder, skim milk powder,
soy lecithin, natural flavour), SWEETENED COCONUT (coconut, water, sugar, salt, propylene glycol, sodium metabisulfite), SHORTENING (palm oil, canola
oil, modified palm oil, citric acid), COCOA POWDER, MODIFIED CORN STARCH, WATER, NATURAL FLAVOUR, CHOCOLATEY COATING (sugar, modified
palm kernel oil, cocoa powder, whey powder, skim milk powder, soy lecithin, natural flavor), SPICE, CANOLA OIL

Allergens:

Contains:

MILK, SOY, WHEAT, COCONUT, SULFITES

May Contain:

EGG, PEANUTS, TREE NUTS

Nanaimo Bar 48 Sco Combi:

SUGAR, MARGARINE (modified palm oil, modified palm kernel oil, canola oil, water, salt, whey powder, vegetable monoglycerides, soy lecithin, citric acid,
natural flavour, vitamin A palmitate, coloured with beta-carotene, vitamin D3), GRAHAM CRACKER CRUMBS (whole wheat flour [whole wheat flour, niacin,
reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], sugar, canola oil, cooking molasses, wheat bran, sodium bicarbonate, honey, salt, ammonium
bicarbonate, monoglycerides), CHOCOLATEY COATING (sugar, hydrogenated coconut and soybean oil, cocoa powder, nonfat milk powder, soy lecithin,
natural flavour), SWEETENED COCONUT (coconut, water, sugar, salt, propylene glycol, sodium metabisulfite), COCOA POWDER, MODIFIED CORN
STARCH, WATER, NATURAL FLAVOUR, SALT, ANNATTO COLOUR (annatto extract, vegetable oil, propylene glycol, mono and diglycerides, potassium
hydroxide)

Allergens:

Contains:

MILK, SOY, WHEAT, COCONUT, SULFITES

May Contain:

EGG, PEANUTS, TREE NUTS

Peanut Butter Nanaimo Bar:

ICING SUGAR (sugar, corn starch), MARGARINE (modified palm oil, modified palm kernel oil, canola oil, water, salt, whey powder, vegetable monoglycerides,
soy lecithin, citric acid, natural flavour, vitamin A palmitate, coloured with beta-carotene, vitamin D3), GRAHAM CRACKER CRUMBS (whole wheat flour
[whole wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], sugar, canola oil, cooking molasses, wheat bran, sodium bicarbonate,
honey, salt, ammonium bicarbonate, monoglycerides), CHOCOLATEY COATING (sugar, hydrogenated coconut and soybean oil, cocoa powder, nonfat milk
powder, soy lecithin, natural flavour), SWEETENED COCONUT (coconut, water, sugar, salt, propylene glycol, sodium metabisulfite), PEANUT BUTTER
(peanuts, sugar, peanut oil, hydrogenated canola oil, hydrogenated cottonseed oil, hydrogenated soybean oil, salt), WATER, COCOA POWDER, PEANUTS,
MODIFIED CORN STARCH, NATURAL FLAVOUR, SALT, ANNATTO COLOUR (annatto extract, vegetable oil, propylene glycol, mono and diglycerides,
potassium hydroxide)

Allergens:

Contains:

MILK, SOY, WHEAT, COCONUT, SULFITES, PEANUTS

May Contain:

EGG, TREE NUTS
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